SAN LUIS, con los al¡;;:ances que se detallan en el Anexo I de la 

presente Resolución,' cuyo Plan de Estudios -igual al aprobado'.• 
pOZ' Resolución Ministerial NQ 796/95 para su modalidad 

pcesenciaJ- prev4 una duración de DOS (2) años y una 

de OCHOCIENTAS CUARENTA Y DOS (842) lloras 

Anexo II, a quienes cumplimenten los 

requisitos establecidos a tal fin y que hayan ingresado a la 

carrela hasta el afio 1995. 

AR1'1CUCO 2Q. - Registrese, comuniquese y archivese. 

ANEXO I 

ALCANCES DEL T1TULO DE SECRETARIO EJECUTIVO INFORMATIZADO